
 

    
RIL senioreiden jokiristeily Reinjoella 11. – 15.10.2023 • 4 yötä (ke-su) 
 
Frankfurt – Mannheim/Heidelberg – Spyer – Strasbourg / Kehl – Mainz – Frankfurt 
 

 
 
Jokiristeily Reinjoella on elämys kaikkina vuodenaikoina! Tämä lokakuinen 
yhteismatkamme tarjoilee neljä toisistaan poikkeavaa käyntikohdetta opastettuine 
ohjelmineen höystettynä mukavalla ja vaivattomalla matkanteolla, mukavassa seurassa 
tyylikkäällä ja tasokkaalla M/S Viva Tiara jokiristeilijällä. Jo risteilyn alkusatama Frankfurt 
tarjoaa komeaa katseltavaa; lasikylkisten pilvenpiirtäjien rinnalta löydät perinteisempääkin 
tyyliä. Mannheim on tällä matkalla porttimme vierailulle viehättävään Heidenbergiin. 
Speyer on Saksan vanhimpia kaupunkeja ja tunnettu mm. mahtavasta katedraalistaan. 
Strasbourgissa kohtaat kansainvälistä tunnelmaa, ranskalaista eleganssia sekä vanhojen 
kaupunginosien perinteikkyyttä. Mainzissa pääset kuljeskelemaan kaupungin kujilla 
vaikkapa ostoksilla sekä maistelemaan viininviljelysseudun satoa. Ihana viiden päivän 
kattaus elämyksiä Reinjoen varrelta. 
 
 
Matkaohjelma   
Kaikki aikataulut suuntaa antavia ja muutokset mahdollisia.  
 
Ke 11.10. Aamulento Helsingistä Frankfurtiin.  

Frankfurtin vanhan kaupungin opastettu kävelykierros. Lounas 
omatoimisesti. Laivaannousu ja majoittuminen n. klo 16.00. 
Laiva lähtee klo 18.00. 

 
To 12.10.  Mannheim (6.00 – 12.30) – Speyer (15.00 – 21.00) 

Aamupäivällä retki Heidelbergiin ja vierailu Heidelbergin linnassa 
ja kaupungin keskustassa.   
Iltapäivällä opastettu kävelykierros Speyerissä sis vierailun 
katedraalissa.  Laivan satamapaikan läheisyydessä on 
tekniikkamuseo, jossa voi halutessaan omatoimisesti vierailla 
(avoinna klo 18 asti)  



 

Pe 13.10.  Strasbourg (9.30 – 19.00)  
Aamupäivällä opastettu kaupunkikierros Strabourgissa linja-
autolla ja kävellen. Näet linja-autokierroksella mm.  Euroopan 
parlamentin tärkeät rakennukset ja pääset kävelykierroksella 
Strasbourgin vanhan keskustan tunnelmallisille kujille.  
Iltapäivällä transferkuljetus laivalta Strassbourgin keskustaan 
omatoimiselle tutustumiselle.  

 
La 14.10.  Mainz (10.00 – 19.00) 
  Aamupäivällä vapaa-aikaa vaikkapa ostoksille.  

Iltapäivällä retki Eberbachin luostariin ja tutustuminen viinin 
viljelyyn. Viininmaistajaiset.  

 
Su 15.10.  Frankfurt (laiva saapuu yöllä) 
  Uloskirjautuminen laivalta klo 9.30 mennessä.  
  Vapaa-aikaa Frankfurtissa. 

Kuljetus ja vierailu Palm Gardenissa, Saksan suurimmassa 
kasvitieteellisessä puutarhassa. Kuljetus lentokentälle.  

   
 
Matkan hinta / hlö 

Hytti  2 hlö 1 hlö 
1. kansi  1 695 - 
2. kansi  1 875 2 060 
3. kansi  1 920 2 120 

  
Hintaan sisältyy  Lennot Helsingistä, lentokenttäkuljetukset, risteily 

täysihoidolla, ruokajuomat, valikoima baarin juomia 
ohjelma laivalla, matkaohjelman mukaiset retket, 
palvelurahat laivalla sekä Kristina matkanjohtajan 
palvelut koko matkan ajan.  

 
 Varustamo toimittaa viimeisenä risteilyiltana hytteihin 

kirjekuoren erillisjuomarahaa varten, mikäli 
matkustajat haluavat huomioida saamansa hyvän 
palvelun. Tämä on vapaaehtoinen. 

 
Lentoaikataulut  Meno: 11.10.23 Helsinki klo 7.40 - Frankfurt klo 9.20. 

Paluu: 15.10.23 Frankfurt klo 19.25 – Helsinki klo 22.50. 
 
Matkan varaaminen ja maksut Matka varataan soittamalla Kristina Yhteismatkojen 

toimistoon puh 05 – 211 44 (ma-pe klo 10-16).  
Matka tulee varata viimeistään juhannukseen 
mennessä.  
 

 Varausmaksu on 200 eur / hlö, joka erääntyy viikko 
varauksen jälkeen. Loppumaksu 1 kk ennen matkaa. 

 
  

Tutustu laivaan   https://www.kristinacruises.com/laivat/viva-tiara/  
 

https://www.kristinacruises.com/laivat/viva-tiara/


 

 
 
Peruutusehdot  
 
Matka toteutetaan, mikäli 23.6.2023 mennessä on ilmoittautunut vaadittava minimimäärä  
(25 hlöä) osallistujia. 
 
• Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista ja näitä 
noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi katsotaan se 
aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta.  
• Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen alkamista, 
maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla. 
• Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat 
ennakkomaksun suuruiset. 
• Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on 
matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta. 
• Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on 
matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta. 
 
https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/  
 
Matkan vastuullinen matkanjärjestäjä on Kristina Cruises Oy.   
 

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/
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Ohjelma: 
 
 
Perjantaina 05.04. –24  
 
Laskeudumme lentokentälle BER klo 08:05., josta starttaamme tilausbussilla kohti Berliiniä 
kello 09:00. Saavumme kaupunkikiertoajelun jälkeen hotelliimme kello 13 jättämään 
matkatavaramme ja siirrymme lounaalle kävellen kaunista Kurfürstendammia plataanipuiden 
suojassa läheiseen saksalaisperinneravintolaan „Schildkröte“ Uhlandstraßen ja Ku’dammin 
kulmassa. Lounaan jälkeen kirjaudumme hotelliimme „Hollywood Media“. Hotellin kiehtova 
ilmapiiri on kuin jännittävä siirtyminen suurten elokuvien kulta-aikaan. 
 
Kaupunkikierroksen aikana näemme suurten puistokatujen ohella kaikki Berliinin keskeiset 
monumentaalikoteet, niin historialliset kuin modernitkin, jolloin saamme myös käsityksen 
Berliinin nykypäivän linjoista. Pistäydymme myös Euroopan ensimmäisessä modernissa 
puutarhakaupungissa, Hansa-korttelissa (1957), jossa näemme mm. Alvar Aallon 
suunnitteleman asuintalon. 
 
Brandenburgin portilta siirrymme kävellen läheiselle Peter Eisermanin suunnittelmalle 
Holokaust-muistomerkille ja sieltä Hallintokortteliin (Regierungsviertel), josssa pidämme 
Valtiopäivätalon äärellä virkistystauon „Berlin Pavillonissa“ tilavine terasseineen. Sieltä 
jatkamme entiseen Länsi-Berliiniin, jossa vierailemme Kaiser-Wilhelm-Muistokirkossa 
(Gedächtinskirche), jonka uudisosassa on harvinaislaatuinen kirkkosali. Sen syvän siniset, 
valtaisat lasimosaiikki-valoseinät luovat sisätilaan harvinaislaatuisen tunnelman. 
Charlottenburgin kuninkaallisen kesäpalatsin jälkeen jatkamme Olympiastadionille. (1936). 
Sen vieressä on Le Corbusierin suunnittelma kuuluisa kerrostalo  
„L’Unité d’habitation“ (1957). 
 
 
 
Lauantaina 06.04.  
 
on ohjelmassamme Preussin kuninkaiden residenssikaupunki Potsdam, jossa 
tutustumme Hohenzollern-hallitsijasuvun suuriin kullttuuriluomuksiin. Potsdam on 
nykyisin Brandenburgin osavaltion pääkaupunki.  
 
Vierailemmme Fredrik Suuren rakennuttamassa Sans Soucin kesäpalatsissa (1745-47), 
joka on ainutlaatuisen hienosti säilynyt arkkitehtuurin ja kuvataiteen kokonaisuus, sekä 
käyskentelemme linnan upeassa puistossa, jonka Peter Joseph Lenné laajensi 1800-
luvun alussa englalntilaistyyliseksi, vapaamuotoiseksi puistoksi muine 
palatsirakennnuksineen. 
 
Matkalla Sans Souci’hin näemme Glienicken kartanon puistoineen, ylitämme myös 
poliittisesta lähihistoriasta kuuluisan Glienicken sillan ja tutustumme tsaari Alekanteri I:n 
rakennuttamaan vienankarjalaiskylään „Alexandrowka“ (1820) idyllisine 
pyöröhirsitaloineen ja kirkkoineen.  
 
Lounaan nautimme kolmen Preussin hallitsijan rakennuttamassa Hollantilaisessa 
kaupunginosassa (1700-luku) ravintolassa „der Fliegende Holländer“. 
Hohenzollern-hallitsijat ihailivat taidokasta hollantilaista rakennus- ja käsityöperinnettä  



ja niinpä Potsdam sai oman Amsterdaminsa punatiilitaloineen sekä aidon hollantilaisen 
vesikanavan, jota kunnostetaan parhaillaan.  
 
 
 
Sunnuntaina 07.04. 
 
Tilausbussi noutaa hotellilta Museosaaren Neues Museumiin kello 10:00.  
Tutustumme museon ainutlaatuisiin egyptologisiin kokoelmiin, joissa näemme muunmuassa 
kuningatar Nofretetea esittävän, hämmästyttävän hienosti säilyneen rintakuvan 1400-luvulta 
e.Kr. Aivan oikein! Kyseessä on tosiaankin Mika Waltarin „Sinuhen“ Nefer-Nefer-Nefer“. 
Museossa on myös kultainen Troijan aarre tarkkana kopiona. 
 
Museosaarelle on kuukauden 1. sunnuntaina vapaa pääsy. Erittäin suositeltavia ovat myös 
Alte Nationalgalerie, jossa on vanhempaa saksalaista taidetta sekä Bode-museo, jossa on 
esillä James Simonin perustama, maailmanlaajiuisesti huomattava renessanssitaiteen 
kokoelma. 
 
Arkkitehtuurin ja taiteen ystävillä on mahdollisuus käydä muunmuassa Potsdmer Platzilla ja 
sen viereisessä „Kulturforumissa“ Siellä on Mies van der Rohen suunnittelema „Neue 
Nationalgalerie“ (1968). Rakenuksessa, johon koko kulttuurimaailma on kiintynyt, on tuolloin 
esillä Gerhard Richterin vaikuttavia, modernistisia maalauksia.  
 
Kulturforumissa näemme lisäksi Hans Scharounin suunnittelat Berliinin Filharmonian 
konserttisalirakennukset sekä Valtionkirjaston, jossa voimme käydä myös sisällä. Sen 
huonetila on todellista taidetta sekin! 
 
 
 
 
Maanantaina 08.04. -24  saavumme Dresdeniin 
 
Lounaspaikaksi saapumisen jälkeen ehdotan Landtag –rakennuksessa olevaa 
maisemaravintolaa  „Chiaveri“ josta näkyy vapaasti kaikkialle. Lämpimällä säällä siellä voi 
ruokailla myös näköalaterassilla. Ravintolan edessä oleva barokkityylinen roomalaiskatolinen 
linnankirkko valmistui vuonna 1755. Se on Saksin ja Puolan hallitsijan, August II Väkevän, 
tilaustyö. Arkkitehdiksi hän kutsui italiaisen Gaetano Chiaverin. 
 
Kävelykierroksella tutustumme Saksin ruhtinaiden komeaan, jälleenrakennettuun Dredsdenin 
Vanhaan kaupunkiin Elbe-joen äärellä. Frauenkirchen lisäksi näemme kävelymme aikana 
historiallisen kuninkaanlinnan, „Brühlin terassin“ upeine monumentaalirakennuksineen. 
Maailmankuulu Semper-ooppera sijaitseelähellä. Se on Frauenkirchen ja kuninkaanlinnan 
ohella todellinen jälleenrakenrakentamisen helmi. 
 
 
 
Tiistaina 09.04. –24 t 
 
Vierailemme Königsteinissa. Se on erittäin seikkaperäinen esimerkki keskiaikaisesta 
ritarilinnasta nostosiltoineen ja puolustusvalleineen. Sieltä avatuvat näkymät Saksin 
Sveitsiksi kutsuttuun vuorisoalueeseen rajautuvat vanhaan Böömiin ja ovat henkeäsalpaavan 
upeat. 
 
 
 
Keskiviikkona 10.04. –24 
 
Klo 12:30 tutustumme  August II:n rakennuttamaan suureen sisäpihaan ,Zwingeriin“ 
(suomeksi umpipiha) useine koristeelolisine paviljonkeineen. Vesiputoussuihkulähde tuo 



mieleen mailmankuulun Villa d’Esten lähellä Roomaa. Zwinger-pihassa on Meissenin 
posliinista valmistettu kellopeli, joka soittaa tasatunnein musiikkia. 
 
 
Zwingerin jälkeen perehdymme kunikaanlinnan aarrekammioon „Grünes Gewölbe“ 
häikäisevine briljanttiaarteineen. 
 
Kuninkaanlinnasta matkamme jatkuu kohti maailman kauneimmaksi maitokaupaksi kutsuttua 
meijerituotteiden myymälää „Pfunds Molkerei“ 1880-luvulta. Kaikki sen sisätilojen seinät ovat 
käsinmaalattua Villeroy & Boch –tehtaiden posliinikoristetaidetta ja meijeriliikkeessä on 
runsas valkiloima juustoja.  
 
Kello 15:45 jätämme jäähyväiset kauniille Dresdenille ja jatkamme matkaamme kohti Berlin-
Brandenburgin lentokenttää BER, josta Finnairin paluulentomme kohti Helsinkiä alkaa kello 
19:45. 
 
 
 
28.12. -23 Mikael Merenmies 


